

	Акционерный капитал	Непокрытый убыток	Прочие резервы и прочая совокупная прибыль	Итого капитал
На 1 января 2018 г.	1 067 639	(7 308 103)	(103 744)	(6 344 208)
Убыток за отчетный период	-	(1 460 742)	-	(1 460 742)
Прочий совокупный доход	-	-	15 298	15 298
Переоценка обязательств по выплатам сотрудникам	-	-	15 298	15 298
	1 067 639	(8 768 845)	(88 446)	(7 789 652)
Корректировка в связи с первым применением МСФО (IFRS 16)	-	-	-	-
На 1 января 2019 г. с учетом корректировки IFRS 16	1 067 639	(8 768 845)	(88 446)	(7 789 652)
Прибыль за отчетный период	-	3 562 549	-	3 562 549
Прочий совокупный расход	-	-	(8 723)	(8 723)
Переоценка обязательств по выплатам сотрудникам	-	-	(8 723)	(8 723)
На 31 декабря 2019 г.	1 067 639	(5 206 296)	(97 169)	(4 235 826)